П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 мая 2023 г. с. Кочубеевское № 518

0 6  определении на территории Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края мест, в которых в ночное время не допускается
нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения
родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с
участием детей, а также мест, нахождение несовершеннолетних в которых
может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и
нравственному развитию

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-
ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
Законом Ставропольского края от 29 июля 2009 года № 52-кз «О некоторых
мерах по защите прав и законных интересов несовершеннолетних», на
основании заключения экспертной комиссии для оценки предложений об
определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью
лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному развитию в Кочубеевском
муниципальном округе Ставропольского края от 27 апреля 2023 года № 2,
администрация Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края места, в которых не допускается нахождение лиц, не
достигших возраста 16 лет, с 22 часов до 6 часов, а в период с 1 июня по 31
августа - с 23 часов до 6 часов без сопровождения родителей (лиц, их
заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей,
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить на территории Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края места, нахождение в которых может причинить вред
здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,
согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Постановление администрации Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края от 16 марта 2023 года № 307 «Об определении
перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью лиц,

не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных
мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не
достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их
заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на
территории Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края»
признать утратившим силу.

4. Отделу информатизации и защиты информации администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края Арапову JI.B.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования). --------

Глава муниципального округа А.П. Клевцов

к пост I н и  и г.. - - #Ш йШ )ПР0САд аи ш и стр ац и  и
Кочубеевокэгё мунщйпального
округа СтаШопЪльскаш^.кШя

Л ^ о т  Об м а^2023 г. № М8

Места на территории Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, в которых не допускается
нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, с 22 часов до 6 часов, а в период с 1 июня по 31 августа - с 23 часов до 6

часов без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

№ Наименование ИНН ОГРН
Место расположения
(юридический адрес)

Принадлежность
(указать ИП, ООО и пр.)

1.
Компьютерный клуб
«Бункер» 261019374284 321265100068892 с. Кочубеевское,

Куличенко, 57 А
ул. Кекчев Иван

Мирославовович

2. Бильярдная «Синяя
крыша» 261000056094 304264831700224

с. Кочубеевское,
Менделеева, 20

ул. Нефедова Валентина
Константиновна

3. Мини-кафе «Татьяна» 261000020764 314265108300230 с. Ивановское,
Революционная, 19

ул. ИП Шмагель Татьяна
Анатольевна

4. Кафе «Империал» 261000148757 322265100062891 с. Казьминское,
Первомайская, 1А

ул. ИП Ивлева О.Н.

к постановле
Кочубеевского
округа Ставроп

;ции
ого

Места на территории Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, нахождение в которых может
причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию

№ Наименование ИНН ОГРН Место расположения Принадлежность

1 Алко-бар «Рюмочная» 263100271973 315265100032059 с. Кочубеевское, ул.
Куличенко, д. 92/1

ИП Зуева Светлана
Петровна

2 Магазин «Пивная лавка» 261019777597 312265110000383 с. Кочубеевское, ул.
Гагарина, д. 91 А

ИП Г аптрахманова
Альбина Николаевна

3 Магабзин «Наш Край» 261003672214 1132651032502 с. Кочубеевское, ул. 60 лет
Октября, д. 96 А

ИП Полюдов Сергей
Владимирович

4 Пивмаркет 263401436273 321265100066236 с. Кочубеевское, ул. Ленина,
160

ИП Бадтищев Алексей
Александрович

5 Магазин «Пивной Дворик» 263115345770 315265100046000 с. Кочубеевское, ул. Большая
Садовая, д. 43 В

ИП Веревкина Олеся
Вячеславовна

6 Магазин «Живоварь» 261019508202 1122651019963 с. Кочубеевское, ул. Титова,
д. 27 А

ООО Виста, ИП
Воронова Е.С.

7 Магазин «Живоварь» 261019508202 1122651019963 с. Кочубеевское, ул.
Станционная, д. 8 А

ООО Виста, ИП
Воронова Е.С.

8 Магазин «Живоварь» 261019508202 1122651019963 с. Кочубеевское, ул.
Мельничная, д. 24

ООО Виста, ИП
Воронова Е.С.

9 Закусочная «Живоварь» 261019508202 1122651019963 с. Кочубеевское, ул. Ленина,
д. 250

ООО Виста, ИП
Воронова Е.С.

10 Магазин «Пиво на розлив» 261004155240 314265115400210 с. Кочубеевское ул.
Партизанская, д. 43

ИП Головнев
Константин Николаевич

11 ВВП 263100183935 322265100065839 с. Кочубеевское, ул.
Восточная, д. 57 Б

ИП Китаева Светлана
Арнольдовна

12 Алкомаркет «Тамада»
ООО Библиотека №1 2630050389 1192651006041 с. Кочубеевское, ул. Титова,

д. 27 А
ИП Голочалов Сергей
Александрович

13 Магазин «Пиво на розлив» 261000003751 305264811800111 с. Кочубеевское, ул. Ленина,
д. 229 А

ИП Зайко Юлия
Сергеевна

14 Магазин «Пиво на розлив» 261000003751 305264811800111 с. Кочубеевское, ул. Титова,
14

Аренда
другое направление

15 Магазин «Пробка» 261000461085 312265117100051 с. Кочубеевское, ул. Титова,
49

ИП Сурков Виктор
Александрович

16 Магазин «Рыжий Шурик» 234700214232 321237500367508 с. Кочубеевское, ул. Ленина,
67/1

ИП Левченко Игорь
Викторович

17 Магазин «Красное и Белое» 261005858542 316265100129011 с. Кочубеевское, ул. Ленина,
139

Управляющая Белая
Лариса Ивановна

18 «ПивБуль» 261006226585 322265100066520 с. Кочубеевское, ул.
Гагарина, 18 А

ИП Щербаков Юрий
Александрович

19 «Взял Выходной» 263104218201 320265100114744 с. Кочубеевское, ул.
Гагарина, 124

ИП Дитина Юрий
Владимирович

20 Пиво на розлив, табак, вейпы 261001904935 322265100014044 с. Кочубеевское, ул.
Куличенко, 65

ИП Г ончар Эльвира
Бегаевна

21 Магазин «Большая кружка» 261005554801 322265100076574 с. Кочубеевское, ул. 60 лет
Октября, д. 7

ИП Лебедко Михаил
Михайлович

22 Кальянная «Smoke X» 261003226080 317265100093492 с. Кочубеевское, ул. Титова,
д. 1 А

Арендатор Арутюнян
Жанна Левоновна

23 Кальянная «Шейх» с. Кочубеевское, ул.
Гагарина, 181 Б

Арендатор Рошковский
Генрих Евгеньевич

24 Кальянная Vape Shop Hookah bar
«ZoltoN» 261006215343 322265100080637 с. Кочубеевское, ул. Титова,

10 Б
ИП Яковенко Олег
Владимирович

25
Магазин по продаже вейпов,
жидкостей для вейпов «Mr papa
Vape»

263110999987 322265100001542 с. Кочубеевское, ул. Титова,
д. 26, корп. 1

ИП Горобинский
Николай Сергеевич

26 Магазин по продаже вейпов,
жидкостей для вейпов 261000224503 322265100084927 с. Кочубеевское, ул. Титова,

Д. 21 В
ИП Мартыненко Ирина
Викторовна

«Винипых»

27 Магазин по продаже вейпов
«Паровоз» табачная точка 090301989716 308264806400070 с. Кочубеевское, ул. Титова,

д. 13 А
ИП Эртель Светлана
Юрьевна

28 «Табак» 72200230289 319265100136970 с. Кочубеевское, ул.
Гагарина, 104/1

ИП Костанян Магда
Тиграновна

29 Магазин «Табак и пиво» 263119457072 322265100040650 ст. Барсуковская, ул. Мира
34/1 ИП Старченко Е.И.

30 Алкомаркет «Тамада» 2632106196 1162651075927 с. Ивановское, ул.
Юбилейная, 15 В ООО «Библиотека»

31 Пивбар «Бухен Хаус» 2610017224 1052608121213 с. Казьминское, ул.
Первомайская, 1 А ИП Ивлева О.И.